
DOA-OZ.0025,1.S62. ?c?

UCHWAŁA Nr:NA/2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ?-5 sierpnia 2022 r.

w sprawie wskazania kandydata do Rady Muzeum przy Muzeum Piastów Śląskich w Brzegu

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz.U.

z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.), art.11 ust.5 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996r. o muzeach (t. J. Dz.U.

z 2022 r. poz. 385.) oraz § 14 Statutu Muzeum Piastów Śląskich w Brzegu, stanowiącego załącznik do

Zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie

nadania statutu Muzeum Piastów Śląskich w Brzegu (Dz .Urz. Min. Kult. i Dziedz. Nar. z 2018 r. poz. 41),

Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wskazuje się kandydata, Pana Tomasza Fronckiewicza na członka Rady Muzeum przy Muzeum Piastów

Śląskich w Brzegu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

~e V."


